КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

        30.08.2024                                 пгт Шушенское                                № 460-43/н

О внесении изменений в решение

Шушенского районного Совета

депутатов от 15.12.2023 № 354-34/н «О

районном бюджете на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов»

 (в редакции решений от 19.01.2024

 № 371-вн/н, от 03.05.2024 №417-вн/н,

 от 31.05.2024 №433-40/н, от 28.06.2024

 № 446-41/н )

      Руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский

районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Шушенского районного Совета

депутатов от 15.12.2023 №354-34/н «О районном бюджете на 2024 год и

плановый период 2025 – 2026 годов» (в редакции решений от 19.01.2024   № 371-

вн/н, от 03.05.2024 №417-вн/н, от 31.05.2024 №433-40/н, от 28.06.2024 № 446-

41/н ):

1.1. В приложении №3 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»:

в графе 3:

в строке 21 цифры «41017,624» заменить цифрами «41293,424»;

в строке 25 цифры «1324,230» заменить цифрами «1600,120»;

в строке 40 цифры «115715,699» заменить цифрами «115439,899»;

в строке 42 цифры «106508,306» заменить цифрами «106232,506»;

1.2. В приложении №4 «Ведомственная структура расходов районного

бюджета на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»:

в графе 7:

в строке 205 цифры «40911,496» заменить цифрами «41187,296»;

в строках 223-224 цифры «1262,246» заменить цифрами «1538,046»;

в строке 233 цифры «1047,940» заменить цифрами «1323,740»;

после строки 233 дополнить строками 234-236 следующего содержания:

«

234

Расходы по

установке

автоматизированной

водоразборной

колонки (АВК) в пгт

Шушенское в рамках

подпрограммы

"Модернизация,

реконструкция и

капитальный ремонт

объектов

коммунальной

инфраструктуры

муниципального

образования

"Шушенский район"

муниципальной

программы

Шушенского района

"Реформирование и

модернизация

жилищно -

коммунального

хозяйства и

повышение

энергетической

эффективности" 009 0505 1030092450  275,800 0,000 0,000

235

Закупка товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд 009 0505 1030092450 200 275,800 0,000 0,000

236

Иные закупки

товаров, работ и

услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных)

нужд 009 0505 1030092450 240 275,800 0,000 0,000

»

строки 234-907 считать строками 237-910;

в графе 7:

в строке 306 цифры «12308,897» заменить цифрами «12033,097»;

в строке 313 цифры «3917,904» заменить цифрами «3642,104»;

в строках 314-318 цифры «3897,904» заменить цифрами «3622,104»;

в строках 763-764 цифры «15111,972» заменить цифрами «15168,362»;

в строках 765-766 цифры «2111,600» заменить цифрами «2055,210»;

1.3. В приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований по

целевым статьям (муниципальным программам Шушенского района и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета

на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»:

в графе 6:

в строке 660 цифры «38831,446» заменить цифрами «39107,246»;

в строке 673 цифры «1047,940» заменить цифрами «1323,740»;

после строки 673 дополнить строками 674-678 следующего содержания:

«

674

Расходы по установке

автоматизированной

водоразборной колонки

(АВК) в пгт Шушенское

в рамках подпрограммы

"Модернизация,

реконструкция и

капитальный ремонт

объектов коммунальной

инфраструктуры

муниципального

образования

"Шушенский район"

муниципальной

программы Шушенского

района "Реформирование

и модернизация

жилищно -

коммунального хозяйства

и повышение

энергетической

эффективности" 1030092450   275,800 0,000 0,000

675

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 1030092450 200  275,800 0,000 0,000

676

Иные закупки товаров,

работ и услуг для

обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 1030092450 240  275,800 0,000 0,000

677

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО 1030092450 240 0500 275,800 0,000 0,000

678

Другие вопросы в

области жилищно-

коммунального хозяйства 1030092450 240 0505 275,800 0,000 0,000

»

строки 674-1163 считать строками 679-1168;

в графе 6:

в строке 755 цифры «4155,832» заменить цифрами «3880,032»;

в строках 756-761 цифры «3897,904» заменить цифрами «3622,104»;

в строках 1044-1047 цифры «15111,972» заменить цифрами «15168,362»;

в строках 1048-1051 цифры «2111,600» заменить цифрами «2055,210».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету,

собственности и малому бизнесу.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

  Председатель Шушенского

районного Совета депутатов

___________________А.Г. Керзик

 Глава

Шушенского района

____________Д.В. Джигренюк